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Fakulteti i Inxhinirisé Elektrike dhe Kompjuterike
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1 Adea Bekim Tabaku 220756100063 9,2 Pr. Inxhinieri Kompjuterikedhe Softuerike 2 Aprovohet
2 Adea Blerim Gerguri 220756100075 9 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
3 Adea Gézim Lluhani 220756100072 9,4 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
4 Adea Gzim Gashi 220758100022 9 Pr.Tek. e Informacionit dhe Komunikimit 2 Aprovohet
5 Adrian Izet Mehaj 220756100058 9,5 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
6 Afrim Raif Ymeri 220756100035 8,9 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
7 Ag Muhamet Hamiti 220756100026 9,7 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
8 Agnesa Nuhi Mani 220757100049 8,3 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
9 Agnesa Bekim Rama 220756100092 8,5 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
10 Alba Lulzim Thagi 210756100095 8,43 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
11 Albin Muhamet Arifaj 220756100067 9,3 Pr.i Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
12 Albion Nazmi Ahmeti 220758100039 8,6 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
13 Altina Avni Haxha 210757100096 9,96 Pr. Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké 3 Aprovohet
14 Anda Arbér Hamiti 210757100075 9,14 Pr. Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké 3 Aprovohet
15 Anjeza Ismet Sfishta 210756100016 9,32 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
16 Argjend Hazir Nimanaj 220757100083 8.5 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
17 Arianit Sokol Gashi 210756100035 9,64 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
18 Arijesa Rrahim Muja 210756100008 9,05 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
19 Arlinda Skender Beqiraj 220756100010 9,2 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
20 Armenie Shaban Sadikaj 220756100079 8 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
21 Arnisa Fatmir Sejdiu 210757100025 8,91 Pr. Elektronikg, Automatiké dhe Robotiké 3 Aprovohet
22 Art Naser Kelmendi 220758100017 9,1 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
23 Artin Qenan Rexhepi 220756100130 9,7 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
24 Aulona Nimon Ramosaj 220756100078 9,2 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet




25 Aulona Sahit Livoreka 220756100039 9,4 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
26 Besarta Blerim Mustafa 220756100016 8,5 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
27 Blendi Blerim Zeqiri 210756100126 9,14 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
28 Bleron Bekim Morina 210756100046 9,55 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
29 Bleron Emin Mujaj 220718100017 8,2 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
30 Blerta Mustafa Lutolli 220718100044 8 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
31 Blerta Nazim Krasniqi 210756100037 9,05 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
32 Brela Arben Shala 220718100046 8 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
33 Brikena Xhevdet Kastrati 220756100034 9,5 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
34 Brilant Isa Ponxhaj 220756100021 9,7 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
35 Clirimtar Genc Citaku 220756100060 9,2 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
36 Daris Basri Dragusha 220756100113 9,7 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
37 Dielli Burim Doci 220756100036 8 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
38 Dion Hazir Gashi 220756100004 8,6 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
39 Dion Samir Dauti 210756100077 9,41 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
40 Dion Florim Kastrati 210756100115 9,23 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
41 Dreni Afrim Nimanaj 220756100087 9 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
42 Edon Fitim Gashi 220756100002 9,9 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
43 Elion Beqir Mehaj 220756100042 8,7 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
44 Elisa Ismet Berisha 220757100032 8,1 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
45 Elis¢ Veli Gashi 220756100077 8,10 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
46 Eljon Xhevdet Shala 210756100045 9,82 Pr.i Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
47 Eloné Mehmet Krasniqi 220757100053 8,20 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
48 Elsa Bashkim Sahiti 210757100054 8,45 Pr. Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké 3 Aprovohet
49 Elton Bajram Pajaziti 220756100029 9,30 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
50 Endri Isa Binaku 210756100044 9,41 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
51 Endrit Skender Gjokaj 210756100047 9,73 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
52 Erea Bekim Blakaj 220756100005 9,90 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
53 Erina Sami Blakiqi 220756100106 9,90 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet




54 Eriona Sami Mustafa 210756100128 8,00 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
55 Ermira Hysen Gashi 220756100061 9,30 Pr.i Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
56 Erza Visar Gashi 220756100062 10,00 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
57 Erza Valdet Merovci 210756100005 8,18 Pr.i Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
58 Etnik Petrit Kelmendi 220756100123 9,20 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
59 Euron Nexhmedin | Osmani 220756100014 8,00 Pr.i Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
60 Fatjeta Ismet Gashi 220756100081 10,00 | Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
61 Fjolla Ismet Kadriu 220756100126 8,50 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
62 Florian Ejup Saqipi 210756100117 9,73 Pr.i Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
63 Fortesa Arsim Cena 210756100049 8,86 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
64 Gent Agron Zhushi 220756100085 9,00 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
65 Gerta Sheqir Hodolli 220756100119 9,60 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
66 Gresa Milazim Hasani 220756100007 9,70 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
67 Gresa Haziz Halili 220756100065 8,20 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
68 Greta Enver Gashi 220718100042 9,40 Programi Elektroenergjetiké 2 Aprovohet
69 Jon Fadil Kugi 220756100086 10,00 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
70 Kaltrina Isa Krasniqi 220756100066 10,00 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
71 Leutrim Xhevat Morina 220756100049 8,80 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
72 Linda Basri Hasanaj 220756100013 8,80 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
73 Lorik P&rparim Agaj 220756100031 9,30 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
74 Lorik Besim Morina 210756100015 8,18 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
75 Lum Atdhe Hoxha 220756100112 8,50 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
76 Lura Feriz Gashi 220756100041 8,40 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
77 Mirgeta Fehmi Gashi 220756100104 9,50 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
78 Natyra Valdet Bicaj 220756100080 8,70 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
79 Nisa Blerim Komoni 220718100018 8,60 Programi Elektroenergjetiké 2 Aprovohet
80 Olt Bujar Vrella 220756100046 9,60 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
81 Olta Enver Olloni 220756100102 9,90 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
82 Ora Besnik Osmani 220756100033 9,70 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet




83 Orges Arsim Sermaxhaj | 220756100024 8,70 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
84 Osman Emin Osmanaj 220757100016 8,00 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
85 | Pérparim Skender Ciriku 220756100094 9,40 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
86 Reart Rexhep Krasnigi 220756100093 9,40 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
87 Rinesa Bekim Hamiti 220757100001 10,00 Pr.Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké 2 Aprovohet
88 Rinesa Shefqet Bislimi 210756100068 8,55 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
39 Rinesa Haki Zuzaku 210756100066 9,32 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
90 Rinor Sabri Muji 220756100011 10,00 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
91 Rita Luigj Ademi 220756100107 8,60 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
92 Rona Mentor Tasholli 220756100089 9,10 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
93 Roni Shefi Veseli 220756100068 10,00 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
94 Roni Agim Kukaj 210756100100 10,00 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
95 Rrezon Nexhmedin Beqiri 220756100095 9,90 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
96 Rron Rexhep Sherifi 210756100057 9,95 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
97 Shéndrit Shagqir Hyseni 220756100020 8,70 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
98 Shpat Selatin Mjeku 220756100116 9,90 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
99 | Shqgiponje | Sheremet Dani 220756100073 10,00 | Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
100 Suhejl Vejsel Vejseli 210756100013 8,68 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
101 Suhejla Atif Hoxha 210756100036 8,91 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
102 Syzana Jakup Kryeziu 220756100064 8,40 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
103 Tringa Shemsi Baftiu 210756100010 9,27 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
104 | Valtrina Xhafer Cacgj 210756100058 9,00 Pr.i Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
105 Vera 1zjadin Llugiqgi 210756100114 9,23 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
106 Violg Rexhé Veselaj 220756100044 8,60 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
107 Vlera Gézim Dérplanin | 220756100040 8,40 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
108 Yl Avdullah Kosumi 220756100101 9,30 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
109 Yl Mehdi Jupolli 220756100097 9,70 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
110 Yllka Salih Kastrati 220758100014 8,50 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
111 Ylike Blerim Berisha 220756100100 10,00 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet




112 Zana Seladin Ademi 220756100008 10,00 Pr.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 2 Aprovohet
113 Zana Zehadin Misini 210756100089 9,14 Pr. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 3 Aprovohet
114 Zef Gézim Thagqi 220718100014 9,50 Programi Elektroenergjetiké 2 Aprovohet
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